АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12» мая 2020
 с. Трубачево

О внесении изменений в постановление от 25.06.2019 № 38 «Об утверждении   Порядка   ведения
Муниципальной    долговой      книги
Трубачевского   сельского  поселения

	№ 31

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта от 25.06.2019 № 38 «Об утверждении   Порядка   ведения  Муниципальной  долговой книги Трубачевского   сельского  поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление от 25.06.2019 № 38 «Об утверждении   Порядка   ведения  Муниципальной  долговой книги Трубачевского   сельского  поселения» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1  Исключить п. 14
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения.
          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: Par27]Глава Трубачевского поселения 			                          О.А. Трубачева